



PRESSMEDDELANDE

Malmö 16 juni 2009

BRIO byter börs och ansöker om notering på NGM Equity

- **Sista dag för handel i betalade tecknade units i BRIO är den 18 juni 2009**
- **Sista dag för handel i BRIOs stamaktie av serie B på NASDAQ OMX Stockholm är den 26 juni 2009**
- **BRIO ansöker om notering av stamaktien av serie B, preferensaktierna av serie C samt D på NGM Equity**

Som tidigare meddelats har åtgärderna inom ramen för BRIOs finansiella rekonstruktion slutförts. Aktiekapitalökningen i och med den genomförda företrädesemissionen samt kvittningsemissionen är under registrering hos Bolagsverket. Som en följd av detta är sista dag för handel i betalade tecknade units (BTU) i BRIO den 18 juni 2009. Varje BTU kommer att ersättas med fem preferensaktier av serie C och tre preferensaktier av serie D. Innehavare av BTU behöver ej vidta någon åtgärd i samband med detta. De nyemitterade preferensaktierna förväntas registreras på aktieägares VP-konto respektive depå hos förvaltare den 26 juni 2009.

Sedan företrädesemissionen och kvittningsemissionen genomförts står det klart att den uppnådda spridningen i BRIOs nyemitterade preferensaktier av serie C och serie D inte uppfyller kraven för en notering på NASDAQ OMX Stockholm. BRIOs styrelse har därför beslutat att ansöka om upptagande till handel av såväl stamaktien av serie B som preferensaktierna av serie C och D på NGM Equity. Första dag för handel på NGM Equity beräknas bli den 29 juni 2009. Sista dag för handel i BRIOs stamaktie av serie B på NASDAQ OMX Stockholm är den 26 juni 2009.

Malmö den 16 juni 2009

BRIO AB (publ)

För ytterligare information, kontakta:

Andreas Sbrodiglia, koncernchef, på tel: 0479-19 000

Daniel Sachs, styrelseordförande, på tel: 08-723 31 83

Informationen är sådan som BRIO AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juni 2009 kl. 08.30.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, Australien, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i BRIO.

BRIO är ett svenskt företag som utvecklar och säljer leksaker, barnvagnar, bilbarnstolar och barnmöbler. Företaget grundades 1884 och är idag en internationell koncern med varumärkena BRIO, ALGA, SIMO och Carena.

I koncernen ingår också Scanditoy, en omfattande distributörsverksamhet för leksaker i Norden. BRIO har cirka 380 anställda, finns representerat i ett femtiotal länder och är noterat på NASDAQ OMX Stockholm sedan 1985.

www.brio.net